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EAAHNIKH AHMOKPATIA

YIIOYPI'EIO YT'EIAX

7" YTEIONOMIKH ITEPIOEPEIA KPHTHX

I'N AAXIOGIOY-I'NKY NEAITOAEQY «<ATAAYNAKEIO»

(OPTANIKH MONAAA EAPAX-ATIOZ NIKOAAOY) Aywog Nikdraog, 10-02-2022

Ap. llpwt.: 1494

Tay. A/von:
Toy. Koddwog:

K. Hodaordyov & Kvwoood
72100, Aytog Nikdraog

MOPEIA EKTEAEXHY IPOYIIOAOI'IEMOY 2021

oLUPVa LE TIG dtoTaéelg Tov apbpov 10 A tov N. 3861/10 6mwg tpootédnie pe 1o dpbpo 15 tov
v.4305/2014(®EK 237 A) kot woyvet.

KATAXTAXH HPOYIIOAOTTEMOY EXOAQN - TEPIOAOX 2021

KAE | ONOMAZIA MPOYMNOAOTIZOENTA BEBAIQOENTA | EISNIPAXOENTA

0112 | EMIXOPHIHZEIZ A AATIANEZ AEITOYPIIAZ 3.910.000,00 3.887.542,75 3.887.542,75
EMNIXOPHIHZEIZ TA AAMANEZ ANOZHMIQZHZ

0115 | EGHMEPION 1.065.000,00 1.065.000,00 1.065.000,00
ENIX. NA YNEPQPIAKH EPIAZIA KAI AMOIBH
KATA TIZEZAIPEZIMEZ HMEPEZ KAl

0116 | NYXTEPINEZ QPEZ 539.500,00 539.500,00 539.500,00
EMIXOPHIMHZEIZ AMO N.M.A.A., N.M.A.L,

0211 | OPTANIZMOYZ, IAPYMATA & EIA.AOT/MOY2 140.000,00 73.840,74 73.840,74

0610 | EAAEIMA MPOYMOAOIZMOY 1.431.647,66 0,00 0,00
EXOAO EIZNMPATOMENO ME KINHTA ENZHMA,

1211 | TPAMMATIA EIZTTPAZEQN KAT 2.000,00 277,99 277,99
KATABOAEZ A E®'AMNA= ANOZHMIQZH AOTQ

2122 | EZOAQY AMNO THN YTHPEZ. 1.000,00 0,00 0,00
NOZHAEIA ZE ®APMAKA [MAHPQMEZ TOY

3111 | KPATOYZ] 158.000,00 650.362,26 0,00

3113 | NOZHAEIA >E IATPIKH NEPIOAAYH 2.001.000,00 4.353.852,49 576,00

3114 | EXOAA ANO E®GAPMOIH TEXNITOY NE®POY 500.000,00 711.375,00 0,00
NOIMA EXOAA ATO NPOZOOPA

3119 | YTEION.YTMHP.MPOEP.AMO NAHP.KPATOYZ 201.000,00 1.415.595,24 1.503,67

3121 | NOXHAEIA E PAPMAKA [MAHPOMEZX N.MT.A.A | 0,00 22.867,24 39,70

3123 | NOZHAEIA >E IATPIKH NEPIOAAYH 0,00 2.143,00 0,00
NOIMA EXOAA AIMNO NPOZ®OPA YI/QN YTI.AMO

3129 | NIAHPOMEZ N A A 140.000,00 5.895,21 2.163,94
NOZHAEIA ZE ®APMAKA [MAHPQMEX IAIQTQN

3141 | ] 40.000,00 159,13 298,66

3143 | NOZHAEIA >E IATPIKH MNMEPIOAAWH 40.000,00 1.988,17 15.198,86
NAOINA EZ.AMNO
MPOZ®.YTEIONO.YMHPEZ.NMTPOEPXOM.AINO

3149 | NAHPQOM.IAIQT. 100.000,00 11.859,60 12.836,42
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EZOAA AMO NQAHZEIZ AXPHETOY YAIKOY TIA

3391 | TON.MN.A.A 200,00 187,40 187,40
EZOAA AMNO EKMIZOQ2H KATAXTHMATQN
3412 | TENIKA 40.000,00 19.372,66 19.372,66

EZOAA AMNO EKMIZOQZH MHIMEAQN KAl

3413 | YNAIOPIQN FENIKA XQPQN 6.000,00 0,00 0,00

3511 | EXOAA AMO KATAGESEIS SE TPAMNEZES 60.000,00 14.698,52 14.698,52

3911 | EXOAA AMO NAOYZ MOY ANHKOYN SE N.M.A.A 30.800,00 0,00 0,00

5211 | EXOAA YMEP MTMY 42.405,00 29.667,55 0,00

5211 | EISMPAZEIZ YNIEP MTMY NOY ETINAN 1 AYTO 0,00 0,00 29.667,55
AMOAOZH $TO TEMEAE TQN EIZMPAZEQN

5243 | MOY ETINAN 1 AYTO 50,00 0,00 0,00

5248 | EXOAA YMEP E.O.M.Y.Y. 57.100,00 0,00 0,00
EXOAA YMEP AOI/MOY TOY AHMOZIOY

5252 | (AIAMEZOY) 0,00 0,00 0,00

EXOAA YTIEP ENIAIOY TAMEIOY EMIKOYPIKHX
AZDANIZHZ KAl EDATA= NMAPOXQN

5252 | (E.T.E.AE.M.) 0,00 0,00 0,00
ESOAA YMEP ANEZAPTHTQN APXQN KA

5252 | AOIMNQN ®OPEQN 0,00 0,00 0,00
ESOAA YMEP AOF/MOY TQN N.M.I.A

5252 | (AIAMESOS) 0,00 0,00 0,00
ESOAA YITEP ENIAIOY ®OPEA KOINQNIKHE

5252 | ASOAAISHS (E.0.K.A.) 0,00 0,00 0,00

5252 | KPATHSEIS YTEP OAEA (AIAMEZOY) 0,00 0,00 0,00

5252 | KPATHSEIS YTEP OAEA 0,00 0,00 22.114,41

5252 | ESOAA YMEP O.AE.A. 35.400,00 22.114,41 0,00

5252 | ESOAA YMEP MTMY TON EIS/ZEQN (AIAMESO3) 0,00 0,00 0,00

EMNIZTPO®H AMN/XQN ZYN/=EQN BOHO.MOY

5255 | KAT/KAN XQPIZ NA ODEIN/NTA (AIAMEZOZ) 0,00 0,00 0,00
‘EZOAA YITEP ENIAT10OY TAMEIOY
5261 | EMIKOYPIKH¢ AZ®AAIZHg (E.T.E.A) 200,00 0,00 0,00

EXOAA YTIEP ENIAIOY TAMEIOY EMIKOYPIKHX
AZDANIZHZ KAl EDATA= NMAPOXQN

5266 | (E.T.E.A.E.T.) 51.030,37 4.620,26 4.620,26
EXOAA YITEP ENIAIOY ®OPEA KOINQONIKHX

5271 | AXQAAIZHE (E.0.KA.) 600.000,00 545.913,57 545.913,57

5291 | EZOAA YTNEP AOI/MOY TOY AHMOZIOY 0,00 0,00 626.649,82

ATOAOZH TON EIZIMPA=. NOY ErNAN A
5291 | AOI/MO TOY AHMOZIOY 800.000,00 626.649,82 0,00

ATOAOZH TON EIZIMPA=. NOY ErNAN A

5292 | AOI/MO AOITMAON N.M.A.A 8.000,00 0,00 0,00

5293 | EXOAA - KPATHZEIZ AMNO MNAE 0,00 0,00 0,00

5295 | EXOAA YTNEP AOI/MOY TON N.IM.LLA 0,00 0,00 1.627,50
ATOAOZH TON EIZMPA=.MOY ElNAN A

5295 | AOI/MO TON N.MN.L.A 0,00 1.627,50 0,00
EZOAA YTEP ANEZAPTHTQN APXQN KAI

5299 | AOINMQN ®OPEQN 17.203,00 4.767,92 4.767,92

5411 | MPOION AQPEAX 2.000,00 220,00 220,00

EMNIZTPO®H AMN/XQN ZYN/=EQN BOHO.MOY
5521 | KAT/KAN XQPIZ NA ODEIN/NTA 0,00 1.368,82 1.368,82

NOIMEZ EMIZTPO®EX MNMOY KAT/KAN XQPIZ NA
5529 | OPEINONTAI 1.000,00 393,70 393,70
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NAOINA EZOAA MNMOY AEN KATONOMAZONTAI
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5689 | EIAIKA 17.000,00 14.613,10 14.613,10
EZOAA 0.2% YNEP TON NOZOKOMEIQN BAZH

5691 | TON AIATA=EQN A7 APOPO 6 N.3870/7 10.000,00 0,00 0,00
EZOAA AMNO TO MHXANIZMO AYTOMATHZ

5693 | EMIXTPO®HX "CLAWBACK" 1.212.661,24 0,00 0,00
ENIX/ZEIZ AMNO TON TAKTIKO MPOYT/ZMO TA

6119 | AOIMOYZ >KOMNMOYz 413.858,74 413.858,74 413.858,74
EXOAA AMNO NPOX®OPA YTEION. YINHPEZIQON

8411 | AMNO MNMAHPQMEZX KPATOYZ 2.981.375,32 35.483.415,00 2.674.014,99
EXOAA AIO NMPOZ®OPA YTEION. YNHPEZIQN

8412 | AINO MAHPOMEZ N.IMT.A.A 0,00 275.641,75 15.066,64
EXOAA AINO NMPOZ®OPA YTEION. YMNHPEZ.

8413 | AIO MAHPOM. KOINQN.AZDAA. 0,00 559.133,87 0,00
EXOAA AINO NPOZ®POPA
YFEIONOM.YTTHPEZ.TIPOEPXO.AMNO

8414 | NAHPQM.IAIQT. 0,00 325.374,73 5.861,39

8669 | AIAQOPA EXOAA 787.194,29 252.159,41 252.159,41
EMIXOP.T'A THN NMPOMHOEIA MHX/KOY KAl

9349 | NOIMNOY KE®/KOY E=OMAIZM 620.360,00 0,00 0,00
EXOAA YTEP AHMOZIOY & TPITQN AIMNO
EMENAYZEIZ XPHMATOAOTOYMENEZX AMNO TO

9392 | MNMAE 240.000,00 229.345,56 229.345,56
EZOAA MEZQ EZMA TIA ATTOAOXEZ

9411 | MPOZQMNIKOY 365.000,00 405.500,00 405.500,00
EMNIXOPHIHZEIZ T'A EIZ®OPEZX XTO IKA KAl

9412 | NOIMOYZ AZDAAIZTIKOYZ OPITANIZMOYZX 100.000,00 114.500,00 114.500,00
EMNIXOPHIHZEIZ TA ANOZHMIQZEIX

9416 | NMPOXOETHZ YMNHPEZIAZ 56.244,85 54.290,93 54.290,93
EMIXOPHIHZEIZ I'A MAHPQMH AOINQN

9429 | AANNANQON 100.000,00 0,00 0,00
EMNIX/ZEIZ T'IA THN NPOMHOEIA

9549 | MHXANIKOY&AOITNOY KEDPAAAIOY E=. 0,00 44.900,00 44.900,00

18.924.230,47 52.186.594,04 11.094.491,62
KATAYXTAXH IPOYIIOAOT'TEMOY EEO0AQN - IEPIOAOYX 2021

KAE ONOMAZIA NMPOYMOAOIZOENTA ENTAAMATOINOIHOENTA NAHPQOENTA

0212 | BAZIKOZ MIZO0O% EKTAKTQON 190.607,77 190.607,77 190.607,77
BAZIKOZ MIZO0Z AOIMAQN
YMNAAAHAQN & YTTHPETQN -

0219 | EPTATON 704.987,85 704.987,85 704.987,85
EMIAOMA XPONOY

0221 | YMHPEZIAZ(XPONOENIAOMA) 0,00 0,00 0,00

0224 | OIKOIrENEIAKH NAPOXH 35.470,09 35.470,09 35.470,09
EMIAOMA EIAIKON ZYNOHKQN
EPTAZIAZ (EMIKINAYNHZ &

0251 | ANOYTIEINHZ EPTAZIAZ, KA) 105.671,88 105.671,88 105.671,88
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EIAIKO NOZOKOMEIAKO
EMNIAOMA N. 123/75

3.360,00
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3.360,00

3.360,00

0257

EIAIKO NOZOKOMEIAKO
EMNIAOMA N.123/75

5.805,34

5.805,34

5.805,34

0259

NOITA EIAIKA TAKTIKA
EMNIAOMATA

2.248,50

2.248,50

2.248,50

0261

ATMOZHMIQZH TA YNEPQPIAKH
EPIrAZIA NMAPEAO. ETON

7.500,34

7.500,34

7.500,34

0261

ATMOZHMIQZH TA YNEPQPIAKH
EPTAZIA

160.000,00

104.495,34

104.495,34

0263

AMOIBH T'A EPTAZIA KATA TIZ
E=AIP.HM.& NYXTEP. QPEX

411.618,63

330.215,76

330.215,76

0266

AMOIBH T'lA EPTAZIA TIEPA AINO
TA 2YNHOH KAOHKONTA

5.800,00

0,00

0,00

0269

NOIMNEZ NPOZOETEX AMOIBEX
MAPEAG. ETON

0,00

0,00

57.674,61

0269

NOINEZ NPOZOETEZ AMOIBEZ
MAPEAG.ETQON

183.483,91

57.674,61

0,00

0269

AOINEZ NPO2OETEZ AMOIBEZ

245.000,00

188.631,92

188.631,92

0277

AMNOZHMIQ>*H EQPHMEPIOQN

1.145.164,61

933.346,28

933.346,28

0289

AIAOOPEZ AMNMOZHMIQZEIE NMOY
AEN KATONOMAZONTAI EIAIKA

3.615,51

3.615,51

3.615,51

0411

AMOIBEZ NOMIKQN oY
EKTEAOYN EIAIKEZ YTT.ME
IAIOT.EAEYO. ETIAC

936,72

682,72

682,72

0413

AMOIBEZX YT'EIN.MOY EKTEAOYN
EIAIKEZ YMNHPEZIEXZ ME THN
IAIOTHTA EAEYOEPQN
EMNATTEAMATIQN

0,00

0,00

0,00

0419

AMOIBEZ AOIMNQN Moy
EKTEAOYN EIAIKEZ YMHPEZIEX
ME IAIOTHTA EAEYOEPQN
EMNATTEAMATIQN

222.247,22

0,00

0,00

0419

AMOIBEZX AQITIQN MOY
EKTEAOYN EIA. YTNHP.ME IAIOT
EA. ENAITEAM.

0,00

102.551,06

102.551,06

0426

AMOIBEXZ IAIQT.TPA®.& IAIQTON
A MHX/®IKEX EPTAZIEX

221.365,18

122.339,39

122.339,39

0431

E=OAA & MPOMHOEIEX
TPAMEZQN

108,18

108,18

108,18

0439

NOIMNEZ AMOIBEZ NOMIKQN
MPOZ.MOY EKTEAQOYN EIAIKEX
YMHPEZIEZ

151.853,05

104.169,97

104.169,97

0532

E=OAA KHAEIAZ YITAAAHAQN
KAI ZYNTA=ZIOYXQN

0,00

0,00

0,00

0561

EIX®OPEZ E®KATIA MIZOQTOYZ
IAIQTIKOY KAl AHMOZIOY
AIKAIOY MOY EXOYN AIOPIZTEI
META THN 31/12/2010

439.774,75

363.605,85

363.605,85

0711

OAOITN/KA EZOAA MET/ZHZ A
EK/ZH YT/ZIAZ £THN HM/TH
YTMAN/AQN NAPEAG.ETON

12.617,37

0,00

0,00

0711

OAOITN/KA EZOAA MET/ZHZ A
EK/ZH YT/ZIAZ £THN HM/TH
YTMAN/AQN

6.600,00

2.538,95

2.538,95

0714

OAOINOPIKA EZOAATIA
METAKINHZH ENTOZ XQPAZ
YTAA. TIA EKTIAIA

14.495,55

0,00

0,00

0721

HMEPHZIA AMTOZHM.MET/ZHZ A
EKT/ZH YMNHP/ZIAZ £THN
HMEA.YTIAAA TIAPEAG.ETQN

15.672,73

0,00

0,00

0721

HMEPHZIA AMTOZHM.MET/ZHZ A
EKT/ZH YMNHP/ZIAZ XTHN
HMEA.YTIAAA

7.490,16

2.869,00

2.869,00
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0724 | YTMAA.TIA EKT1. 7.421,46 0,00 0,00
OAOQITNOPIKA EZOA.METAK.T'IA
EKTEA.YMHP.ZTHN

0771 | HMEA.TTPOZ.IAIQTON 1.500,00 0,00 0,00
OAOINOPIKA E=OA.METAK.T1A
EKTEA.YMHP.ZTHN

0771 | HMEA.TTPOZ.IAIQTQON 2.530,58 0,00 0,00
HMEPHZIA ATTOZHM.METAK.I'NA
EKTEA.YTL.ZTHN

0772 | HMEA.MPOZQIT.IAIQTON 5.260,00 0,00 0,00
MIZOQMATA KTIPION KAl EZOAA

0813 | KOINOXPHXTQN 77.532,04 75.089,32 75.089,32
MIZOQMATA META®OPIKQN

0815 | MEZON 223,20 223,20 223,20

0819 | AOINA MIZOQMATA 1.716,46 466,24 466,24

0823 | META®OPEX MPOZQMNON 1.699,00 0,00 0,00
META®OPEX ATAOQN(MEP/NTAI
TATINKA & TEAH AEPOA.&

0824 | ®OPT/KA 48.711,76 2.462,08 2.462,08

0829 | NAOIMNEX META®OPEX 81.724,29 48.507,36 48.507,36

0831 | TAXYAPOMIKA TEAH 2.015,20 1.286,20 1.286,20
THAEDQNIKA THA/KA &

0832 | THAETYTIIKA TEAH EXQTEPIKOY 31.312,78 30.822,50 30.822,50
E=OAA THAEMNIKOINQNIAKQN

0834 | ETKATAZTAZEQN 2.668,25 0,00 0,00

0841 | YAPEYZH & APAEYZH 43.888,47 39.405,47 39.405,47
PQTIZMOZ, KINHZH &
OEPMANZH(ME HAEKTPIZMO,
GQTAEPIO KAI AOITEZ MHIEX

0842 | ENEPIEIAY) 399.710,68 397.770,86 397.770,86
AATMANEZ ANMTOKOMIAHZ

0846 | IATPIKQON AMNOBAHTQON 238.451,68 179.788,86 179.788,86

0851 | AIA®OHMIZEIX KAl AHMOZIEYZEI> 27.453,92 5.341,62 5.341,62
OPIANQZH AYNEAPION,

0857 | ZYMMETOXH 2E >YNEAPIA 8.365,00 0,00 0,00
ZYNTHPHZH & EMNIZKEYH

0863 | KTIPIQON 51.974,94 26.317,24 26.317,24
EMIZKEYH & ZYNTHPHZH

0878 | YAPAYAIKON 22.504,71 13.664,80 13.664,80
2YNTHPHZH KAI EMNIZKEYH
AOIMQN MONIMQN

0879 | ETKATAXTAZEQN 127.302,77 86.928,63 86.928,63
ZYNTHPHZH & EMNIZKEYH

0881 | META®OPIKON MEXQON =HPAX 1.302,55 881,40 881,40
ZYNTHPHZH & EMNIZKEYH

0887 | AOINOQN MHXANHMATQN 173.753,17 109.011,75 109.011,75
2YNTHPHZH & EMNIZKEYH

0888 | EMIMAQN & >KEYQN 0,00 0,00 0,00
2YNTHPHZH & EMNIZKEYH

0889 | AOINOY EZOMNAIZMOY 15.092,68 8.654,17 8.654,17
EKTYTIQZEIZ, EKAOZEIZ FENIKA

0891 | & BIBAIOAETHZEIZ 1.336,35 410,07 410,07
AZDANIZTPA & OYA/PA
AK/TON,MET/KQN MEZQN

0892 | MHX/KOY E=/MQOY KA 870,81 685,58 685,58

0894 | AIKAZTIKA EZ0AA 0,00 0,00 0,00

0899 | AOIMNEX AANANEX 7.330,20 6.429,40 6.429,40

0911 | ®OPOQI 30.000,00 10.913,36 10.913,36

0912 | TEAH 4.000,00 2.304,55 2.304,55
NMPOMHOEIA ZKEYQN MAT/PIQN
& EZTIAZHZ MOY AEN KAT/NTAI

1129 | EIAIKA 774,48 536,47 536,47
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1139 | KAT/ZHZ MOY KAT/NTAI EIAIKA 2.796,42 2.796,42 2.796,42
MPOMHOEIA MEZQN

1229 | ENIZTHMONIKQN EPIAZION 2.113,29 0,00 0,00
NMPOMHOEIA TPA®IKHE YAHX &

1261 | MIKP/NQN r'PA®EIOY F'ENIKA 11.051,82 7.246,11 7.246,11
MPOMHOEIA YAIKON MHX/KQN &

1281 | AOINQON ZYNAPON EOGAPMOION 38.898,93 28.996,28 28.996,28
MPOMHOEIA HAEKTPIKQN

1292 | AAMIMTHPQON 58.273,00 2.778,86 2.778,86
NMPOMHOEIA ENTYTION &

1293 | AEATION MHXAN/>HZ 6.653,54 5.689,95 5.689,95
NMPOMHOEIA YTEIONOMIKOY

1311 | YAIKOY 1.675.558,43 1.036.396,54 1.036.396,54
NMPOMHOEIA ®PAPMAKEYTIKOY

1312 | YAIKOY 2.298.107,42 1.550.424,15 1.550.424,15
NMPOMHOEIA OPOOIEAIKQN
MPOZOETIKQN & AOIMNQN

1313 | YAIKQON ANATMHPQON 451.020,78 211.772,70 211.772,70
MPOMHOEIA YAIKOY

1329 | AIMOAOZIAX 21.919,03 18.667,01 18.667,01
MPOMHOEIA AOITOY XHMIKOY

1359 | YAIKOY 711.594,75 241.285,28 241.285,28
MPOMHOEIA EIAQN

1381 | KAOGAPIOTHTAZ & EYTNPEMNIZMOY 110.134,81 62.177,28 62.177,28
NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHZHX & EMIZ/HXZ KTIPION

1413 | FTENIKA 18.832,96 8.848,16 8.848,16
NMPOMHOEIEZ YAPAYAIKQON

1428 | YAIKON 19.166,61 11.687,35 11.687,35
NMPOMHOEIA EIAQN XYNTHP. KAl
EMIZK. AOITIQN MONIMQN

1429 | ETKATAXTAZ 20.549,43 15.466,22 15.466,22
NMPOMHOEIA EIAQN XYN/ZHZ &
EMIZ/HZ MET/KQN

1431 | KAAMHXAN.MEZQN 1.868,27 719,00 719,00

1435 | MPOMHOEIA EAAZTIKON 0,00 0,00 0,00
NAOINEZ NPOMHOEIEZ EIAQN
2YN/ZHZ & EM/HZ MHX/KOY

1439 | KIA.EZOMNAIZ. 172.899,52 131.174,87 131.174,87
NMPOMHOEIA TPODIMQN NMOTQON

1511 | KATINOY 172.309,59 117.837,96 117.837,96
MPOMHOEIA ZTOAQN

1526 | NOZOKOMQON 10.996,83 10.629,79 10.629,79
MPOMHOEIA ZTOAQN AOIMOY

1528 | MPOZQMNIKOY 1.412,47 1.412,47 1.412,47
MPOMHOEIA IMATIZMOY AOIMNQN

1529 | MEPINTQZEQN 2.482,51 1.330,39 1.330,39

1531 | MPOMHOEIA YINOAHMATQN 286,51 227,75 227,75
NMPOMHOEIA YTPQON KAYZIMQON &

1611 | AIMTANTIKQN 295.410,85 254.883,90 254.883,90

1613 | MTPOMHOEIA YTPAEPIOY 7.854,90 6.668,70 6.668,70

1614 | MTPOMHOEIA AEPION 22.921,91 19.280,28 19.280,28
NMPOMHOEIA ®QTOIPADIKOY &

1731 | ®QTOTYIMIKOY YAIKOY 11.021,49 7.182,45 7.182,45

1741 | MPOMHO.®IAME KINHM/XTQN 61.130,58 53.382,00 53.382,00
MPOMHOEIA THAEMN/KOY YAIKOY

1779 | NOY AEN KATON/TAI EIAIKA 3.564,28 0,00 0,00
MPOMHOEIA EPTAAEION MIKPHZ

1841 | AIAPKEIAZ KAI AZIAZ 43.322,94 24.679,36 24.679,36
AIAO®OPEZX NPOMHOEIEX MNMOY

1899 | AEN KATON/NTAI EIAIKA 24.456,40 17.798,92 17.798,92
NOINEZ EMIXOPHIMHZEIZ,

2499 | EIX®OPEX KAl ZYNAPOMEZX 271,40 271,40 271,40
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3193

EMNIZTPODEZ XPHMAT.
ENIXOPHMHZEQN

37.248,05

AAA: 6E26469045-==

37.248,05

37.248,05

3199

EMNIZETPODEZ AOIMQN
MEPIM/ZEQN MNOY AEN
KATON/NTAI EIAIKA

2.572,38

2.572,38

2.572,38

3311

AMOAOZH ZTO MTIY TON
EIZ/=EQN IMOY ETINAN T AYTO

42.405,00

29.667,55

29.667,55

3343

AMNOAOZH 2TO TZMEAE TQON
EIZMNMPAZEQN MNOY ErNAN Tl
AYTO

50,00

0,00

0,00

3348

ATNOAOZH ZTON E.O.N.Y.Y. TON
EIZMPAZEQN MNOY ErNAN A
AYTON

57.100,00

0,00

0,00

3352

KPATHZEIZ YTTEP OAEA

35.400,00

22.114,41

22.114,41

3359

ATNOAOZH ZTA AOIMNA AZ®/KA
TAMEIA & OPI/MOYZ TON
EIXMPAZEQN

0,00

0,00

0,00

3361

AMOAOZH =TO ENIAIO TAMEIO
EMIKOYPIKHg ASPAAIZHC
(E.T.E.A)

200,00

0,00

0,00

3366

AMOAO3H EXOAQN YMEP
ENIAIOY TAMEIOY EMIKOYPIKHE
AZOAAIZHE KAl EQAMAZ
MAPOXQN (E.T.E.A.E.M.)

51.030,37

4.620,26

4.620,26

3371

ATMOAOZH EXOAQN YITEP
ENIAIOY ®OPEA KOINONIKHZ
AZOAANIZHE (E.0.K.A.)

600.000,00

545.913,57

545.913,57

3391

ATNOAOZH TQON EIZIMPA=. NOY
EFINAN A AOI'/MO TOY
AHMOZIOY

800.000,00

626.649,82

626.649,82

3395

ATOAOZH TQON EIZIMPA=.MOY
ErINAN A AO/MO TON N.M.L.A

8.000,00

1.627,50

1.627,50

3399

NAOINEZ AMOAOZEIX

17.203,00

4.767,92

4.767,92

6119

TOKOI AlNO AOITNA XPEH

27.189,36

0,00

0,00

7111

MPOMHOEIA EMNINAQN

45.139,64

11.960,84

11.960,84

7112

MPOMHOEIA HAEKTPIKQN
2YZKEYQN KAl MHXANHMATQON
KAIMATIZMOY TP

20.589,11

11.829,21

11.829,21

7122

MPOMHOEIA YMNOAOTIZTIKQN KAI
AOTIZTIKON MHXANQN

51,31

0,00

0,00

7123

MPOMHOEIA HAEKTP.
YMNOAOTIZTQN KAl
BOHO.MHXANQN

72.596,47

55.313,27

55.313,27

7124

NMPOMHOEIA ®QTOTYTMIKQN
MHXANHMATQN

5.828,00

0,00

0,00

7127

NMPOMHOEIA MHXANHMATQN
EKTOZ ANO MHXANEZ TPAQEIOY

240.087,97

87.156,74

87.156,74

7131

NMPOMHOEIA EMIZTHMONIKQN
OPTr'ANQN

13.307,27

10.692,77

10.692,77

9123

EMIZKEYH & ZYN/ZH KTIPIQN
YTEION.IAP.& KOIN.YTTHP &
ErKATAZ

35.133,92

0,00

0,00

9149

NMPOMHOEIA MHX/KOY KA
NAOIMOY KEP/KOY E=/MOY MNOY
AEN KAT/NTAI

97.367,00

0,00

0,00

9323

EMIZKEYH & ZYN/ZH KTIPIQN
YTEIN.IAPYM.& KOIN. YTT/QN &
ErKTAZ

0,00

0,00

0,00

9349

MPOMHOEIEZ MHX/KOY KAl
AOINOY KE®/KOY E=OMNAIZMOY

637.076,00

0,00

0,00

9379

EMIXOPHIHZEIZ A EKTEAEZH
KAl ZYNTHPHZH EPIQN MNOY AEN
KATONOIMMAZONTAI EIAIKA

98.347,76

0,00

0,00
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ATOA.EXOAQN Moy
EIXNMPAXOHKAN YTEP
AHMOZIOY & TPITQN ANO
XPHMATOAOTHZEIZ TOY MNPOIP.
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9392 AHM.EMENAYZEQN 240.000,00 229.345,56 229.345,56
EMIZTPO®PEZ EMNIXOPHZEQN
AMNO EMENAYTIKEZ
XPHMATOAOTHZEIZ MOY AEN

9398 | ANTOPPO®'HOHKAN 50.051,24 50.051,24 50.051,24

9411 | ATIOAOXES MPOSQMIKOY (EXMA) 495.000,00 466.188,23 466.188,23
EIZ®OPEZ XTO IKA & AOIMNOYX

9412 A>®.OPIANIZMOYZ 130.000,00 122.123,56 122.123,56
AMNOZHMIQZEIZ MPOZOETHZ

9416 | YINHPEZIAZ 65.000,00 55.472,81 55.472,81
NOIMEZ AAMNANEZX AIOIKHZHZ KAl

9429 | AEITOYPIIAZ 100.000,00 0,00 0,00
NMPOMHOEIA
MHXANIKOY&AOINOY
KEDPAN/XIKOY E=OIMAIZMOY Moy

9549 | AEN KATONOMAZETAI EIAIKA 0,00 0,00 0,00
ANETEPZH AOIMQN KTIPIQN KAl
KAGE EIAOYZ ETKATAXTAZEIX

9739 2E AYTA 28.586,01 8.586,01 8.586,01

9743 NMPOMHOEIA HAEKTP.MHX/TQN 4.712,00 0,00 0,00
NMPOMHOEIA THA/KQN KAl
HAEKTP/KQN ZYZKEYQN KAl

9744 OPIrANQN 23.773,08 802,79 802,79
NMPOMHGEIA OPITANQN
AKPIBEIAZ, METPHZHZ EAEXOY

9745 | KAN 4.216,00 0,00 0,00
NMPOMHGEIA MHX/KOY & AOINOY
KE®/KOY EZOIMNAIZMOY MOY AEN

9749 | KAT/NT 8.969,54 0,00 0,00
EIAIKO ANMOGEMATIKO A

9800 2YMMNAHPQZH MIZTQZEQN 2.829.195,55 0,00 0,00

18.924.230,47 10.656.813,48 10.656.813,48
O Awnmg

Avdpeaddrne Epp.

EMMANOUIL ANDREADAKIS

10.02.2022 11:34
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